



# Tandlæge Wenche Alexandrakis ApS

Øvej 2, 3550 Slangerup

CVR-nr. 27 96 17 70

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2018.

Wenche Alexandrakis  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlæge Wenche Alexandrakis ApS Øvej 2 3550 Slangerup
	CVR-nr.: 27 96 17 70
	Stiftet: 18. marts 2005
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Wenche Alexandrakis
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Tandlægeholdingselskabet Wenche Alexandrakis ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af tandlægeklinik

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -272 t.kr. mod -258 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 586 t.kr. mod 246 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitalberedskab:

Selskabets egenkapital udgør pr 30. juni 2018 - 121t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening i det kommende år.

Ledelsen har fra dets ultimative ejer og dennes nærtstående, sikret den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-271.828</b>	<b>-258.234</b>
2 Personaleomkostninger	-210.447	-708.695
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.973	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-534.248</b>	<b>-966.929</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.226.417	1.294.099
Andre finansielle indtægter	38.363	45.918
Nedskrivning af finansielle aktiver	19.538	91.595
3 Øvrige finansielle omkostninger	-38.062	-168.082
<b>Resultat før skat</b>	<b>712.008</b>	<b>296.601</b>
4 Skat af årets resultat	-126.466	-50.990
<b>Årets resultat</b>	<b>585.542</b>	<b>245.611</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	585.542	245.611
<b>Disponeret i alt</b>	<b>585.542</b>	<b>245.611</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	344.909	0
Materielle anlægsaktiver i alt	344.909	0
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	31.200	7.122
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	31.200	7.122
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>376.109</b>	<b>7.122</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.206	5.599
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	275.687	153.368
Udskudte skatteaktiver	2.058	40.458
Andre tilgodehavender	34.680	17.230
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Periodeafgrænsningsposter	0	47.329
Tilgodehavender i alt	318.631	263.984
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>318.631</b>	<b>263.984</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>694.740</b>	<b>271.106</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
8	Virksomhedskapital	125.000	125.000
9	Overført resultat	<u>-246.546</u>	<u>-832.088</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-121.546</b></u>	<u><b>-707.088</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	347.231	428.053
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.439	40.439
	Selskabsskat	88.066	0
	Anden gæld	<u>342.550</u>	<u>509.702</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>816.286</u>	<u>978.194</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>816.286</b></u>	<u><b>978.194</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>694.740</b></u>	<u><b>271.106</b></u>
1	Virksomhedens kapitalberedskab		
10	Eventualposter		

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Virksomhedens kapitalberedskab</b>		
Selskabet har for regnskabsåret 2017/18 realiseret et resultat på 585 t.kr. og egenkapitalen udgør pr 30. juni 2018--121t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen har fra dets ultimative ejer og dennes nærtstående, sikret den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	178.980	688.377
Personaleomkostninger i øvrigt	31.467	20.318
	<u>210.447</u>	<u>708.695</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	38.062	168.082
	<u>38.062</u>	<u>168.082</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	88.066	0
Årets regulering af udskudt skat	38.400	50.990
	<u>126.466</u>	<u>50.990</u>

## Noter

### 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. juli 2017	819.985	819.985
Tilgang i årets løb	396.882	0
Afgang i årets løb	-14.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>1.202.867</b>	<b>819.985</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-819.985	-819.985
Årets afskrivninger	-51.973	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	14.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>-857.958</b>	<b>-819.985</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>344.909</b>	<b>0</b>

### 6. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. juli 2017	41.356	41.356
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>41.356</b>	<b>41.356</b>
Op- og nedskrivninger primo 1. juli 2017	-34.234	-34.234
Tilbageførsel af tidligere års op- og nedskrivninger	24.078	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>-10.156</b>	<b>-34.234</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>31.200</b>	<b>7.122</b>

### 7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2018
Direktion	10,05	0	0	351.103	0	0

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210, stk. 1, ydet lån til selskabets direktør på t.kr. 351,-

### 8. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	-832.088	-1.077.699
Årets overførte overskud eller underskud	<u>585.542</u>	<u>245.611</u>
	<u><b>-246.546</b></u>	<u><b>-832.088</b></u>

## 10. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlægeholdingselskabet Wenche Alexandrakis ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 85 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.